Prefettura Cuneo

Prot. Uscita del 07/06/2021 Numero: 0025997

Classifica: Protezione Civile. Area V - 20-3-2





Il Prefetto della Provincia di Cuneo

<u>RICHIAMATI</u> i precedenti decreti prefettizi n. 7596/12B1 Area 1, datato 13 aprile 2005 con cui è stato istituito il Comitato Operativo per la Viabilità - di seguito - C.O.V. – sedente presso questa Prefettura e n.15145/12B1 Area 1, datato 13 marzo 2018, riepilogativo della costituzione del predetto Comitato;

<u>LETTE</u> le designazioni pervenute dal Compartimento della Polizia Stradale Sezione di Cuneo in data 7 maggio u.s. e dal Comando Provinciale Vigili del Fuoco Cuneo in data 11 maggio u.s., recanti i nominativi aggiornati dei rappresentanti chiamati a far parte del citato Comitato;

<u>RITENUTO</u> pertanto opportuno procedere ad un riepilogo aggiornato dell'attuale composizione del C.O.V. a seguito delle sostituzioni e variazioni intervenute;

DECRETA

alla data odierna il Comitato Operativo Viabilità di Cuneo – sedente presso questa Prefettura - risulta così composto:

- Funzionario coordinatore:

V.P. Dott.ssa Marinella Rancurello

- Funzionario coordinatore supplente:

V.P. Dott. Francesco D'Angelo

Componente effettivo:

Commissario Capo Dott. Andrea Concas Comandante Sezione Polizia Stradale Cuneo

Componente supplente:

Commissario Luciano Fiandino

Sezione Polizia Stradale di Cuneo

Componente effettivo:

Ten. Col. Giuseppe La Torre

Addetto all'Ufficio Comando del Comando Prov.le

Carabinieri Cuneo

Componente supplente:

Magg. Domenico De Biasio

Comandante Compagnia Carabinieri - Cuneo

Componente effettivo:

Arch. Giancarlo Paternò

Direttore Vice Dirigente Comando Provinciale

Vigili del Fuoco Cuneo

Componente supplente:

Ing. Agata Burruto

Direttore presso Comando Prov.le Vigili del Fuoco

Cunec

Cuneo, data protocollo

IL PREFETTO (Triolo)

P RP

(COV-decreto composizione COV maggio 2021)